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La carte du Thai Vien Express de Courbevoie comprend environ 16 différents menus et boissons. En général
tu paies environ 5 € pour un plat / une boisson. Ce que User aime dans Thai Vien Express :

Quelle bonne surprise ! Le restaurant est soigné, le service et la rapidité est un sans faute. J'ai commandé un
Pad thai Crevette digne de la Thailande. Bravo Je recommande vivement ! Les yeux fermés ! Lire plus. Avec un
bon temps, on peut méme manger dehors. Si tu veux choyer ton palais avec un peu de flair culinaire, tu es au
bon endroit : La réussie cuisine fusion asiatique du Thai Vien Express de Courbevoie - un délicieux mélange
de traditionnel et de l'inattendu, en outre, nombreux de invités sont ravis lors d'un visite au Thai Vien Express de
savourer de recettes vietnamiens traditionnels avec la touche appropriée de saveur sud-est asiatique. Si tu
aimes les repas exotiques, tu trouveras exactement ce que tu aimes dans les repas thailandais, sur le menu on
trouve aussi plusieurs plats recettes.




Menu Thai Vien Egpress

Fruits de mer
CREVETTE
Boissons

UNE DEMI-BOUTEILLE D'EAU $2.0

Spécialités thailandai

PAD THAI

Café

CAFE $1.6

{es plats sont préparés avec
les inarédients suivant

BEUF

Entree

ROULEAU DE PRINTEMPS AUX

CREVETTES $2.2

BOUCHEES VAPEUR AUX
CREVETTES

NEMS PORC POULET OU LEGUMES

Dessert

LITCHIS AU SIROP

MANGUE TAPIOCA AU LAIT DE
CoCoO

BANANE TAPIOCA AU LAIT DE
CoCoO

NOUGAT
PERLES COCO

Plat principal
BO BUN NEMS AU CHOIX

RIZ AU POULET OU BOEUF CURRY
ROUGE

RIZ LOK LAK BOEUF OU POULET
RIZ THAI CREVETTES OU POULET
PAD THAI CREVETTES OU POULET

$4.9

$4.9

$3.3

$4.4

$3.8

$3.3
$3.3

$9.3
$9.3

$9.3
$9.3
$9.3
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